
-,.^ KEPUTUSAN... 
DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Nomor :621a Tahun 2012
Tentang

PENGANGKATAN PENGANGKATAN PANITIA SEMINAR NASIONAL BIOLOGI 2A12
JURUSAN PENDID]KAN BIOLOGI FMIPA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNY

Menimbang : a. bahwa dalam rangka memperlancar pelaksanaan Seminar Nasional
Biologi 2012 Jurdik. Biologi FMIPA Universitas Negeri Yogyakarta, perlu

dibentuk Panitia

b. bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan
Dekan.

Mengingat : l.Undang-Undang Rl No. 20 tahun 2003;

2, Peraturan Pemerintah Rl Nomor 60 Tahun 1999

3. Keputusan Presiden Rl : a. Nomor 93 tahun 1999

b. 16/M Tahun 2009

4. Keputusan Mendikbud Rl: Nomor: 02741011999

5. Keputusan Mendiknas nomor: 003/0/2001

6. Keputusan Rektor UNY:Nomor : 1158/UN34.lKP12011

MEMUTUSKAN
Menetapkan :

Pertarna : Mengangkat saudara-saudara yang namanya tercantum dalam lampiran
keputusan ini, sebagai Panitia Seminar Nasional Biologi 2A12 Jurusan
Pendidikan Biologi FMIPA-Universitas Negeri Yogyakarta

Kedua

Ketiga

: Tim bertugas mempersiapkan, melaksanakan Seminar Nasional Biologi 2012
Jurdik. Biologi FMIPA Universitas Negeri Yogyakarta, serta bertanggungjawab
kepada Dekan.

: Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran yang relevan untuk kegiatan tersebut

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir apa bila kegiatan

Kelima

telah selesai
: Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini,

akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya;

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada tanggal : 20 Oktober 2012

, 1962A3291 987021 002
Tembusan :

1. Rektor UNY

2. Para Wakil Dekan FMIPA UNY;

3. Kasubbag. UKP. FMIPA-UNY
4. Kajurdik Biologi FMIPA-UNY

r HARTONO


